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
VIA CASALBAGLIANO: In stabile di pros-
sima consegna alloggio di soggiorno con
angolo cottura, camera letto, bagno e Ter-
razzino. 
Euro 77mila Rif. G.V.

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

CORSO ACQUI, 83 - TEL. 0131 218521

COMPLESSO 
RESIDENZIALE 
IMMERSO 
NEL VERDE

Prezzi a partire da
Euro 245.000,00

VILLE INDIPENDENTI DI AMPIA METRATURA 
CON AMPIO GIARDINO E TERRAZZO.
OTTIMO CAPITOLATO CON POSSIBILITA’ 
DI PERSONALIZZARLO 
INTERNAMENTE.
CONSEGNA CHIAVI 
IN MANO

CASALBAGLIANO

VIA DE PRETIS: 3° piano in stabile re-
centissimo munito di risc. Autonomo di;
cucina, sala, 2 camere, 2 bagni, rip. can-
tina, locale di 22mq e BOX. 
Euro 145mila RIF.26A.

L’Oasi Felice

Piazza Ceriana: Alloggio al 3° p. s.a.
splendidamente ristrutturato di cucina,
salone, 2 camere, bagno, cantina e Posto
Auto. Euro 110mila RIF.121A. 

Scuola di Polizia : Alloggio sito al p.1° di
cucina, sala, camera letto, bagno, (poss.
Di realizzare 2ª camera). Mansardina fini-
ta con bagno, BOX e Cantina. 
Euro 120mila RIF.163A.

VIA DELLA PALAZZINA: Alloggio pari al
nuovo libero 3 lati sito al p.2° c.a di cuci-
na, salone, 3 camere, 2 bagni, ripost.
cantina, BOX e Posto Auto. 
Euro 168mila RIF.77A

Via P.Sacco: Alloggio ultimo piano di cu-
cina con soggiorno, 3 camere, bagno,
rip., cantina. Poss. Box. 
Euro 113mila RIF. 183A

Scuola di polizia: villetta a schiera libera
su 2 lati, con giardino, composta da: pia-
no interrato: box, locale caldaia, tavernet-
ta, piano rialzato, sala, cucina e bagno,
primo piano: 2 camere da letto, e bagno,
Possibilità di realizzare la mansarda.
Euro 180.000,00 Rif. G.P.
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di Giorgio Repetto
VENDERE • AFFITTARE • GESTIONE IMMOBILIARE

Dal 1988 al vostro servizio

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

OFFERTE IN VENDITA

1 - Alessandria: Via Trotti, in Esclu-
siva- alloggio su 2 livelli con ampie
terrazze ad entrambi i piani, zona
giorno: ingresso, soggiorno, salo-
ne, studio, cucina e servizio, zona
notte: 4 camere, doppi servizi. Ri-
scaldamento centrale, libero a
Settembre 07. 
Richiesta Euro 380.000,00
2 - Alessandria: Via Parma, vendia-
mo monolocale con soppalco e dop-
pi servizi, posto al 2° ed ultimo piano
s.a. dotato di riscaldamento autono-
mo, con caldaia nuova. Libero subi-
to. Richiesta Euro 90.000,00
3 - Alessandria: Zona Stadio, allog-
gio di circa 100 mq ad un piano alto,
composto da ingresso, tinello con
angolo cucina, 2 camere, servizio, ri-
postiglio, balconi e cantina. Riscal-
damento centrale, libero alla vendita.
Richiesta Euro 130.000,00
4 - Alessandria: zona Cristo, Via
Maria Bensi, alloggio all’ultimo piano
di 120 mq composto da ingresso,
soggiorno, ripostiglio, cucina, 3 ca-
mere, 2 servizi, balconi, cantina e
box auto. Riscaldamento centrale
con valvole. 
Richiesta Euro 150.000,00
5 - Alessandria: C.so Lamarmora,
vendiamo alloggio ristrutturato posto
al 2° piano s.a. composto da ingres-
so su zona giorno con angolo cottu-
ra, camera e servizio. libero subito.
70 mq. Richiesta Euro 115.000,00
6 - Alessandria: nelle vicinanze del-
l’Istituto per Geometri “Nervi”, ven-
diamo alloggio al 2° ed ultimo piano
s.a. composto da ingresso, salone,
tinello con cucinino, 2 camere, doppi
servizi, terrazza e box auto. Riscald.
autonomo, libero alla vendita. 
Richiesta Euro 160.000,00 trattabili

7 - Alessandria: Zona Cristo, Via
Della Palazzina, vendiamo alloggio,
posto al piano rialzato in piccolo
condominio con giardino circostante,
composto da ingresso su salone, cu-
cina abitabile con ampia terrazza, 2
camere e  servizio. Box auto doppio.
Riscaldamento centrale con termo-
stato individuale. 
Richiesta Euro 145.000,00
8 - Alessandria: a pochi passi da
Piazza della Libertà alloggio al 3°
piano s.a. comp. ristrutturato e dota-
to di risc. aut., composto da ingres-
so, soggiorno, cucina, 2 camere, ser-
vizio, balconi, dotato di impianto di
condizionamento. Libero alla vendita.
Richiesta Euro 130.000,00 
9 - Alessandria, sobborgo di Ca-
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
sarà disponibile a fine Giugno.
Richiesta Euro 450,00 trattabile

QUESTE PROPOSTE DI AFFITTO
SONO RIVOLTE A PERSONE REFE-
RENZIATE 

ALLOGGI IN AFFITTO ARREDATI

25 - Alessandria: Via Milano, 1° pia-
no s.a.,  ingresso su soggiorno, cuci-
na, camera e servizio. Riscaldamento
autonomo. 
Richiesta Euro 420,00 libero subito.
26- Alessandria: Zona Cento mono-
locale con servizio, ingresso indipen-
dente da strada. Riscaldamento auto-
nomo. Libero subito. 
Richiesta Euro 300,00
27- Alessandria: corso Felice Caval-
lotti, ingresso, cucina, sala, cameret-
ta, camera matrimoniale, servizio. 
Libero subito. 
Richiesta Euro 450,00 mese
28- Alessandria: Via Ferrara, ampio
ingresso, angolo cucina, camera, ser-
vizio e  balcone. Libero subito. Utenze
intestate alla proprietà. 
Richiesta Euro 350,00

IMMOBILI AD USO
COMMERCIALE- ARTIGIANALE

DEPOSITO

29 - Alessandria: Zona Centro affit-
tiamo locale ad uso commerciale di
mq 50 circa con 1 vetrina. Libero a fi-
ne maggio 07. 
Richiesta Euro 1.530,00 mensili. 
30 - Alessandria: Via Milano affittia-
mo locale ad uso commerciale di mq
70 circa con 2 vetrine. Ampio locale
cantina. Riscald. aut. Libero subito. 
Richiesta Euro 1.100,00 mensili 
31 - Alessandria: zona villaggio Eu-
ropa, vendiamo magazzino di 250
mq circa, posto al piano interrato
con accesso carraio, dotato di can-
cello aut. Libero alla vendita. 
Richiesta Euro 90.000,00 + I.V.A.
32 - Alessandria: San Michele ven-
diamo capannone di mq 450 circa, li-
bero subito.
Richiesta Euro 230.000,00
33 - Alessandria: Via Milano affittia-
mo negozio di 100 mq circa con 1
vetrina, libero a Luglio 2007. 
Richiesta Euro 1.000,00 mese 
34 - Alessandria: Primo Cristo ven-
diamo locali ad uso magazzino di 50-
100 e 200 mq. Prezzi a partire da
Euro 35.000,00 ulteriori informazio-
ni presso i nostri uffici. 
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VENDITE
ZONA CRISTO
Appartamento di ampie dimensioni composto
da ingresso, salone, cucina abitabile, due came-
re, due bagni, due terrazze, cantina, box auto
grande. Riscaldamento autonomo.
EURO 205.000,00 tratt. RIF. 66/V
ZONA CRISTO IN ESCLUSIVA
Casa indipendente su tre lati in ottime condizio-
ni composta da ingresso su sala, ampia cucina
abitabile, bagno, ripostiglio al p.t.; tre camere,
bagno, lavanderia, ripostiglio, terrazza al 1°P.;
mansarda con due vani. Cortile, box auto, gaze-
bo esterno, giardino.
EURO 240.000,00 tratt. RIF. 103/V
ZONA VILLAGGIO EUROPA
Appartamento ristrutturato composto da ingres-
so su ampia sala, cucina abitabile, due camere,
due bagni, ripostiglio, balcone, cantina. Box au-
to, terrazza di circa 40 mt.
EURO 205.000,00 tratt. RIF. 91/V
NELLA NUOVA Z.T.L. IN ESCLUSIVA
Appartamento finemente ristrutturato composto
da ingresso, sala, cucina abitabile, due camere
da letto, bagno grande, balconi, ampia terrazza,
cantina, posto auto di proprietà. Riscaldamento
autonomo.
INFORMAZIONI IN UFFICIO RIF. 29/V
PIETRAMARAZZI
Rustico completamente da ristrutturare compo-
sto da un ampio vano al p.t., un ampio vano al
1° P. Giardino
EURO 15.000,00 tratt. RIF. 98/V
PIETRAMARAZZI
Casa d'epoca signorile, indipendente, in bella
posizione, bifamigliare, da rivedere, composta
da cinque ampi vani e bagno al p.t.; cinque am-
pi vani e bagno al 1° P., terrazza, cortile, giardi-
no di circa 400mq., affreschi, porte d'epoca.
INFORMAZIONI IN UFFICIO RIF. 100/V
CASTELCERIOLO
Appartamento di ampie dimensioni composto
da ingresso, salone, cucina abitabile, due came-
re, bagno. Possibilità di utilizzo cortile.
EURO 100.000,00 tratt. RIF. 99/V
ZONA CENTRO
Cedesi attività di bar ben avviata, con arreda-
mento nuovo, bagni, magazzino nel seminterra-
to, gazebo esterno, comodo al parcheggio per i
clienti. Costi gestione congrui.
EURO 110.000,00 tratt RIF 7/CV

ZONA CENTRO
Appartamento in ottime condizioni composto
da ingresso, corridoio, ampia sala, cucina abita-
bile, due camere da letto, bagno, balconi, canti-
na. riscaldamento autonomo, spese di gestione
minime, possibilità di realizzare due unità im-
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
posiz. collinare casetta per fine
settimana comp. da 2camere
abit., 2 porticati e wc esterno.
Portico di mq. 25. Terreno a cor-
po unico di circa mq. 10.000. Ot-
time condizioni. Risc. con cami-
no. Richiesta Euro 70.000
- (rif. C1557) IMMEDIATE VICI-
NANZE ALESSANDRIA cascina
ind. disposta su 2 piani comp.
da: PARTE ABITATIVA di mq.
250 in parte abit. e in parte da ri-
strutturare con pos.anche di ri-
cavare 2 alloggi; MAGAZZINO di
mq. 50 con sovrast. fienile di al-
tri mq. 50. Altro magazzino di
mq. 60 con porticato di mq. 50
circa. Ideale per abitazione con
connessa attività. Giardino di
mq. 1200 circa. Rich. Euro
265.000 tratt. (rif. A1557)

imm.borsalino@tin.it
Tel. 0131 260787
Cell. 337.238761

www.monferratoelanghe.it 

P2737) SPINETTA MAREN-
GO NOSTRA ESCLUSIVA via
Genova si fraziona intera pa-
lazzina anni 60. Disponibili in
vendita al piano primo, se-
condo e terzo.; TRILOCALE:
ingresso, cucinino, tinello,
due camera , servizio, due
balconi , cantina, posto auto
Richiesta Euro 78.000 tratt.
condizioni discrete ; QUADRI-
LOCALE: ingresso, cucinino,
tinello, sala, due camere da
letto, servizio, due balconi e
cantina posto auto condomi-
niale richiesta Euro 98.000
tratt. condizioni discrete. En-
trambi hanno la predisposi-
zione al riscaldamento auto-
nomo. Disponibili inoltre BI-
LOCALI completamente ri-
strutturati al 1/2/3 piano com-
posti da: ingresso, soggiorno
con angolo cottura, camera
da letto, servizio, balcone,
cantina e posto auto. Riscal-
damento autonomo. Prezzi
da EURO  75.000 cadauno. 

(rif. C1227) SPINETTA via
Genova casa semindipen-
dente di circa mq. 330 di abi-
tativo composta da salone,
cucina abitabile, servizio, ri-
postiglio, centrale termica,
porticato verandato uso box
doppio di mq. 41, altro ripo-
stiglio in cortile di mq. 15 con
sottostante cantina/tavernetta
di mq. 45
PRIMO PIANO quattro came-
re da letto, servizio, riposti-
glio, terrazza di mq. 41 e bal-
cone; 
MANSARDA di grande sog-
giorno con angolo cottura,
servizio, camera da letto.
Giardino privato recintato con
piscina/idromassaggio. Il fab-
bricato è di recentissima co-
struzione ed è stato realizzato
con alto livello qualitativo. 
Informazioni in ufficio 

(rif.C3056) STATALE ALES-
SANDRIA – NOVI cascina li-
bera da ristrutturare di circa
mq. 600 esclusi sottotetti
metà abitativo e metà rustico
con terreno di mq. 1800 circa.
Si propone una vendita fra-
zionata in due lotti distinti:
LOTTO A RUSTICO libero su
tre lati disposto su due piani
completamente da ristruttura-
re. E’ possibile recuperare
l’intera superficie per un tota-
le di mq. 288 totali lordi più
mq. 144 di mansarda. La ri-
chiesta allo stato attuale con
progetto approvato dal Co-
mune su disegno proposto
dall’acquirente (oneri a carico
di quest’ultimo) è di Euro
55.000. LOTTO B CASA libe-
ra su tre lati disposta su due
piani completamente da ri-
strutturare per un totale la su-
perficie recuperabile è di mq.
320 totali lordi più mq. 160 di
mansarda. Non occorre pre-
sentare progetti o pagare
oneri in quanto la casa esiste
già come abitativo. La richie-
sta allo stato attuale è di
Euro  85.000.

(rif.C1666) ALESSANDRIA
VIA PAVIA n.° 7 casa libera
su due lati di mq. 150 dispo-
sta su due piani composta
da: P.T. cucina, soggiorno,
box auto e porticato; piano
ammezzato piccolo servizio;
1P. tre camere da letto, servi-
zio, terrazzo. Cantina di mq.
65. Giardino di mq. 300. Ri-
scaldamento autonomo.Con-
dizioni discrete. Richiesta
Euro 155.000 trattabili.

(rif. C417) QUATTORDIO fra-
zione Serra cascinale su 4 lati
su 2 piani di circa mq. 400
per piano in parte abitabile e
in parte da ristrutturare.
Terreno a corpo unico di ettari
5,3. 
Posizione tranquilla in cam-
pagna isolata. 
Possibilità di apertura azienda
agrituristica (permesso già ri-
lasciato). 
Richiesta Euro 310.000 tratt. 

(rif. C2394) TRA VALMA-
DONNA E SAN SALVATORE
località Clorio si prenotano
ultime due  villette nuove già
in costruzione in posizione
coll inare panoramica non
isolata. Vetrate panoramiche
e giardino privato. 
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
re letto, bagno, due ripost., due balconi e cantina di oltre mq.
25. Riscaldamento semiautonomo.
Possibilità di permuta con il vostro “vecchio” immobile.
Euro 98.000,00

ZONA ORTI Via della Chiatta In palazzina nuova in pronta
consegna alloggio al 2° ed ultimo piano disposto su due livelli
di circa  140 mq comm. con ingresso, soggiorno, cucina, ba-
gno, ripostiglio e balcone. Zona notte nella mansarda con due
camere, bagno e terrazzo. Cantina. Opportunità di personaliz-
zare le finiture scegliendo in ampio capitolato. Box auto a par-
te. Possibilità di permuta con il vostro “vecchio” immobile.
Euro 165.000,00

A0236M ZONA PISCINA In stabile signorile alloggio al 6° ed ulti-
mo piano c/a di circa 250 mq. comm. con ingresso, salone dop-
pio, cucina abitabile con lavanderia, sala pranzo, tre camere letto
di cui una con cabina armadi e bagno asservito, studio, secondo
bagno, ripostiglio e due balconate. Possibilità di secondo acces-
so e di frazionarlo in due appartamenti. Due cantine. Ottime finitu-
re, molto luminoso. Box auto in affitto.
Euro 320.000,00
A0238M ZONA OSPEDALE Vendesi intera palazzina di soli due
piani dalle fondamenta al tetto con al piano terreno locali com-
merciali. Al 1° piano due appartamenti; Al 2° piano unico apparta-
mento; Tutti gli immobili sono locati. OTTIMO USO INVESTIMEN-
TO.
Euro 320.000,00
A0243M ZONA PISTA Vicinanze P.za Mentana, luminoso alloggio
al 2°P senza ascensore di circa mq. 80 comm. con ingresso, tinel-
lo con cucinotto, grande soggiorno, camera letto, bagno, balcone
e cantina. Pavimenti in mosaico veneziano. 
L’alloggio è in parte da riordinare.
Euro 88.000,00
A0245M ZONA CENTRO Via Lumelli Appartamento ristrutturato
di circa 95 mq. comm. al 1° p. s/a. così disposto: ingresso, cucina
abitabile, soggiorno, due camere da letto, doppi servizi, balcone,
cantina e box auto. Riscaldamento autonomo a metano.
Euro 135.000,00
A0246M ZONA VIA GIORDANO BRUNO In prossimità del Circo-
lo Tennistico SAVES Cassa di Risparmio, in palazzina di sole due
unità immobiliari, alloggio signorile di circa 250 mq. comm al 1°
ed ultimo piano, con grande ingresso, salone, cucina con sala
pranzo, tre camere letto, bagno, rip., due balconi e due terrazzi.
Giardino privato e cintato al piano terreno con possibilità di co-
struire box auto. Ottime condizioni generali.
Euro 210.000,00
A0249M ZONA CABANETTE In palazzina nuova di soli due piani,
appartamento  al piano rialzato di mq. 50 circa con ingresso, cu-
cina abitabile, camera letto matrimoniale, bagno, terrazza di mq.
35 circa, balcone, giardino di oltre mq. 200 e box auto. 
Riscaldamento autonomo.
Euro 98.000,00
A0250M ZONA VIA TORTONA In palazzina di soli due piani (pia-
no terra e primo piano), appartamento di mq. 220 circa al 1° ed
ultimo piano (prende tutto il piano), con ampio ingresso, cucina

abitabile, sala pranzo, salone con camino, tre camere letto, doppi
servizi e terrazza di mq. 50 circa. Sempre al 1° piano piccolo ap-
partamento indipendente di mq. 40 circa con cucina,
soggiorno/letto e bagno. Di proprietà grande sottotetto di mq.
170 circa completamente recuperabile ai fini abitativi, con terrazza
di mq. 35. Cantina e risc. autonomo.
Euro 400.000,00
A0251M ZONA C.so CENTO CANNONI In palazzo di nuova co-
struzione, alloggio al 5° piano c/a di mq. 125 comm. circa, oltre
due balconi e terrazza, così composto: ingresso su sala living, cu-
cina abitabile, tre camere letto, doppi servizi, ripost., cantina e
box auto (possibilità di avere il secondo box pagato a parte). Im-
pianto di climatizzazione, risc. autonomo. Finiture signorili. Libero
tra 12 mesi.
Euro 320.000,00
A0252M ZONA CENTRO In palazzina d’epoca di soli tre piani, al-
loggio al 1° P senza ascensore completamente ristrutturato a
nuovo, di mq. 115 comm. circa e così composto: ingresso, gran-
de zona giorno a vista con cucina living, camera letto singola, ca-
mera letto matrimoniale, doppi servizi, due balconi, cantina e so-
laio. L’alloggio è stato ristrutturato in maniera molto particolare e
giovanile, con ottime finiture. Riscaldamento autonomo. 
Da vedere!!!
Euro 165.000,00
A0253M ZONA SEMICENTRALE In stabile signorile di recente
costruzione, attico al 4° p. c/a di circa 260 mq. comm. disposto
su due livelli con ingresso, salone con camino, cucina grande, ca-
mera letto con bagno e ripostiglio, lavanderia, due terrazze; Zona
notte al piano superiore con tre camere letto, grande cabina ar-
madi, ripostigli, bagno e stanza da bagno. Riscaldamento autono-
mo a metano. Cantina e due box auto. Finiture signorili. 
Euro 450.000,00
A0254M SPALTO MARENGO In stabile di soli due piani, alloggio
al 1° piano senza ascensore di circa 170 mq. comm. con ampio
ingresso, cucina padronale, salone, tre camere letto, doppi servi-
zi, ripostiglio, due grandi balconi, cantina, box auto e due posti
auto in proprietà. Riscaldamento autonomo a metano, climatizza-
to. Finiture eleganti. Possibilità di acquistare a parte trilocale sullo
stesso piano.
Euro 320.000,00
A0255M ZONA VIA VOCHIERI Alloggio al 2° ed ultimo piano
senza ascensore, di mq. 120 comm. circa composto da sala, cu-
cina, due camere letto, doppi servizi, ripost. e cantina. Risc. aut. e
posto auto condominiale. Ottime condizioni generali.
Euro 120.000,00
A0256M ZONA CRISTO Corso Carlo Alberto appartamento al 3°
p. c/a di circa 115 mq. comm. così composto: ingresso, tinello
con cucinotto, sala, due camere da letto, bagno, ripostiglio, due
balconi, cantina e box auto. Finiture degli anni 70’.
Euro 140.000,00

C0186M ZONA FIONDI In posizione panoramica porzione di casa
articolata su tre piani f/t per complessivi mq. 250 comm. oltre a
cortile comune ad uso esclusivo. La casa è totalmente da ristrut-
turare, ma il tetto è nuovo.
Euro 68.000,00
C0194M MONTECASTELLO In centro paese in posizione domi-
nante, bella casa indipendente di inizio 900’ con ampio giardino di
proprietà, così composta: P/T di 125 mq. con due saloni, cucina
abitabile e vano scala oltre a grande cantina al piano dei fondi.
1°/P di 125 mq. con quattro camere letto, bagno e terrazza pano-
ramica. In aderenza alla casa ampio rustico su due piani per circa
170 mq. comm. in buone condizioni e box auto. La casa è da ri-
strutturare pur essendo già abitabile.
Euro 160.000,00
C0240M ZONA OVIGLIO In bella posizione, grande proprietà im-
mobiliare compendiante intero isolato, così composta: casa di ci-
vile abitazione articolata su due piani per circa mq. 180 comm. ri-
strutturata negli anni 70. Altra casa di civile abitazione di circa mq.
120 da ristrutturare. Porticati, stalle, fienili e rustici contornante
l’ampio cortile di proprietà per oltre mq. 900 di superficie coperta
completamente recuperabile a superficie abitativa con la Legge
Regionale  
Euro 195.000,00

C0244M ZONA LOBBI Casa indipendente su tre lati con 1.600
mq. circa di terreno cintato di cui 1200 edificabili,  così composta:
P/T di circa 130 mq. comm. ampio ingresso, salone con camino,
cucina padronale, sala pranzo, bagno, grande lavanderia e porti-
co. 1P di circa 120 mq. comm. tre camere letto matrimoniali e
stanza da bagno da ultimare. Ampio sottotetto sfruttabile e man-
sardabile. Nel giardino locali rustici di oltre 70 mq. ad uso cantina
e box auto. Ottime condizioni generali.
Euro 270.000,00
C0257M TRA VALENZA E BASSIGNANA In posizione collinare,
immersa nel verde, bella casetta in legno e muratura di circa 40
mq. oltre veranda, con 1.500 mq. di parco con pozzo, completa-
mente cintato, così composta: al piano seminterrato grande canti-
na e al piano terra cucinotto con soggiorno, camera letto e ba-
gno. Box auto prefabbricato in giardino. È dotata di contatore ac-
qua e luce. Adatta come casa vacanze.
Euro 60.000,00

V0182M VALLE SAN BARTOLOMEO In posizione panoramica,
bella villa indipendente sui quattro lati con ampio giardino di pro-
prietà completamente cintato così composta:
P/seminterrato di oltre 200 mq. con ampio locale di sgombero,
zona c/t e autorimessa. P/T di oltre 200 mq. con ingresso su salo-
ne, con camino, cucina padronale, tre camere letto di cui una con
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
POSSIBILITA' DI CREARE UN'ALTRA  CAMERA E
BAGNO  , CANTINA, RISC. AUT. E POSTO AUTO IN
CORTILE.  RICH. EURO 110.000 RIF. A01981
4 VANI - ZONA CENTRO - VENDESI ALLOGGIO
BEN TENUTO POSTO AL 2° P. S.A. COMPOSTO
DA: SOGGIORNO, CUCINA, DUE CAMERE DA
LETTO, DOPPI  SERVIZI,  BALCONE. RISC. AUTO-
NOMO RICH. EURO 120.000 RIF. A01974 
4 VANI - ZONA STAZIONE - VENDESI ALLOGGIO
POSTO AL 2° PIANO S.A. COMPOSTO DA: IN-
GRESSO, SOGGIORNO, CUCINA ABITABITALE,
DUE CAMERE LETTO, BAGNO, CANTINA E 2 BAL-
CONI RICH. EURO 140.000 (TRATT.) RIF. A01966 

3 VANI - ZONA PISTA - ALLOGGIO DECOROSO
POSTO AL 3°PIANO CON ASCENSORE COMPO-
STO DA: INGRESSO, SOGGIORNO, CUCININO, TI-
NELLO, CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO, RIPO-
STIGLIO, 2 BALCONI, CANTINA. 
RICH. EURO 110.000 RIF. A01947
4 VANI – ZONA PISTA - STABILE COMPLETAMEN-
TE RISTRUTTURATO CON FINITURE DI PREGIO -
VENDESI ALLOGGIO MANSARDATO AL 4° E ULTI-
MO PIANO C.A.  COMPOSTO DA: INGRESSO SU
SOGGIORNO, CUCINA, DUE CAMERE DA LETTO,
BAGNO E LAVANDERIA. TERRAZZINO. RISC. AU-
TONOMO RICH. EURO 190.000 RIF. A01985
ZONA PIAZZA GENOVA IN PALAZZO DI NUOVA
COSTRUZIONE CONSEGNA FINE 2007 DISPONIA-
MO DI ALLOGGI DI MQ. 85 COMPOSTI DA: IN-
GRESSO SU SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE,
DUE CAMERE DA LETTO BAGNO, BALCONE,
CANTINA, BOX E POSTO AUTO MQ. 125 COMPO-
STI DA: INGRESSO SU SOGGIORNO, CUCINA
ABITABILE, TRE CAMERE DA LETTO, DOPPI SER-
VIZI, BALCONI, CANTINA, BOX AUTO E POSTO
AUTO PREZZI A PARTIRE DA EURO 178.000 BOX
AUTO EURO 23.000 POSTO AUTO EURO 10.000

4 VANI - VILLAGGIO EUROPA - VENDESI ALLOG-
GIO COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO COM-
POSTO DA: INGRESSO, SALONE, AMPIA CUCINA,
DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO, BALCONE E
CANTINA RICH. EURO 165.000 RIF. A01973 
4 VANI – ZONA PISTA VECCHIA – IN PRESTIGIO-
SO PALAZZO D’EPOCA VENDESI ALLOGGIO AL 1°
PIANO COMPOSTO DA: CUCINA, SALA, DUE CA-
MERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI E BALCONI. FI-
NITURE DI LUSSO RICH. EURO 258.000 
4 VANI- ZONA CRISTO - IN PALAZZINA DI 4 PIANI
VENDESI ALLOGGIO DI NUOVA COSTRUZIONE
(CONSEGNA ESTATE 2007) POSTO AL 3° P. C.A.
COMPOSTO DA: INGRESSO SU SOGGIORNO,
CUCINA AB., DUE CAMERE DA LETTO, DOPPI
SERVIZI, AMPIA BALCONATA E BOX AUTO. RISC.
AUTONOMO RICH. EURO 155.000 RIF. A01958
ZONA ORTI VENDESI PORZIONE DI CASA INDI-
PENDENTE SU TRE LATI DA RISTRUTTURARE IN-
TERNAMENTE COMPOSTA DA: P.T. SOGGIORNO
CON ANGOLO COTTURA; P. PRIMO CAMERA DA
LETTO, BAGNO;  PIANO MANSARDA UNICO LO-
CALE. BOX AUTO ADIACENTE
RICH. EURO 75.000 POSSIBILITA’ DI CONSE-
GNARLA RISTRUTTURATA.

VALMADONNA VENDESI IN BELLA POSIZIONE
VILLA IN COSTRUZIONE DISPOSTA SU  UNICO
PIANO COMPOSTA DA INGRESSO, SOGGIORNO,
CUCINA, LAVANDERIA, DUE CAMERE LETTO, BA-
GNO. AL PIANO SUPERIORE  MANSARDA  AL
GREZZO. PORTICO E BOX AUTO, TERRENO DI
CIRCA 700 MQ. RICH. EURO  225.000 

VALMADONNA VENDESI VILLETTE IN COSTRU-
ZIONE IN PROSSIMITA’ DEL PAESE CON FINITURE
DI PREGIO
(TIPOLOGIA A -  VILLA INDIPENDENTE DISPOSTA
SU PIANO UNICO COMPOSTA DA : INGRESSO,
SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, DUE CAMERE
DA LETTO, DOPPI SERVIZI, POSSIBILITA’ DI
SFRUTTARE IL PIANO SOTTOTETTO REALIZZAN-
DO ALTRI QUATTRO VANI E SERVIZIO,  BOX PER
DUE AUTO, GIARDINO CIRCOSTANTE DI MQ.
1000 CIRCA RECINTATO RICH. EURO 245.000)
(TIPOLOGIA B – VILLA INDIPENDENTE SU TRE
LATI COMPOSTA DA: P.T. SALONE, CUCINA, BA-
GNO; PIANO 1° TRE CAMERE  DA LETTO, BAGNO,
PORTICATO, GIARDINO DI MQ. 400 CIRCA RECIN-
TATO RICH. EURO 210.000)

VALMADONNA VENDESI  IN BELLA POSIZIONE
COLLINARE VILLA BIFAMIGLIARE IN OTTIME
CONDIZIONI DI GRANDE METRATURA CIRCA 250
MQ. ATTUALMENTE COMPOSTA DA DUE UNITA'
ABITATIVE CON INGRESSI INDIPENDENTI CIA-
SCUNA COMPOSTA  DA SOGGIORNO CON CAMI-
NO CUCINA AL PIANO TERRA; 2 CAMERE LETTO
E BAGNO AL PIANO SUP. POSSIBILITA' DI RICA-
VARE ALTRE 4 CAMERE IN MANSARDA. TERRENO
OTTIMAMENTE PIANTUMATO DI CIRCA 4000 MQ.
BOX AUTO. INFO IN AGENZIA  Rif.. V01896
LOBBI - VILLA  IN  COSTRUZIONE INDIP. DISPO-
STA SU DUE PIANI. AL PIANO TERRA INGRESSO
SU AMPIO SOGGIORNO, CUCINA ABIT.LE, CAME-
RA MATR., BAGNO, RIPOST. AL PIANO SUPERIO-
RE 2/3 CAMERE DA LETTO, BAGNO. TERRAZZO
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
SE DI COMPLETA RI-
STRUTTURAZIONE PRO-
PONIAMO CINQUE BILO-
CALI E TRILOCALI COM-
PL. RISTRUTTURATI CON
GIARDINO DI PROPRIETA’

E FINITURE SIGNORILI 
A PARTIRE DA
Euro 79.000,00

CAPANNONE NUOVO
CAPANNONE DI 400 MQ
CIRCA, 120 MQ DI UFFICI,
120 MQ DI APPARTAMEN-
TI CON AMPIO PIAZZALE.
PREZZO VERAMENTE
INTERESSANTE!!!

OGNI AFFILIATO E’ IMPRENDITORE INDIPENDENTE E AUTONOMO

-Splendido quadriloca-
le completamente ri-
strutturato con box auto
e aria condizionata.
Euro 170.000,00

-Luminoso trilocale in
Pista Vecchia Ingresso,
ampio soggiorno,cucina,
camera,bagno,rip.2 bal-
coni e cantina.
Euro 140.000,00 tratt.

-Appartamento compo-
sto da: ingresso,sala,ti-
nello con angolo cottu-
ra,3 camere,bagno,ripo-
stiglio,3 balconi,cantina e
box auto.
Euro 163.000,00

Via Marengo: Lumino-
so ultimo piano compo-
sto da: ampio ingres-
so,cucinotta,sala da
pranzo,salotto,camera,b
agno,rip. e cantina.
Euro 135.000,00 tratt.

Via Santa Gorizia: Pa-
noramico alloggio com-
posto da Ingresso,tinel-
lo,cucinino,salone,stu-
dio,3 camere da letto,
doppi servizi, ripostiglio,
3 balconi e cantina.
DA VEDERE!
Trattative riservate c/o
i ns. uffici.

ZONA ORTI
-In casa stile liberty pro-
poniamo 4 splendidi bilo-
cali già arredati con posto
auto!!! Termoautonomi!!!
Prezzi a partire da
Euro 65.000,00

VALMADONNA
SPLENDIDA VILLA CON TERRENO CIRCOSTANTE
E SUGGESTIVO LAGHETTO PRIVATO.
TRATTATIVE RISERVATE

VICINANZE VALENZA
Immersa nel verde: Villa
disposta su due livelli,
con terreno circostante;
possibilità bifamiliare.

VIA SAN LORENZO
Alloggio composto da:
Ingresso,sala a vista,cu-
cinotta,camera da letto
e bagno.
Euro 145.000,00

VIA BERGAMO
Ingresso, cucina,sala,3
camere,bagno,riposti-
glio,cantina e posto auto.
Euro 175.000,00



APPARTAMENTI 
IN VENDITA
Rif. 012  Spinetta Marengo
“Via Levata”
In fase di ultimazione vendesi Trilocale
di 70 Mq commerciali al p. primo Com-
posto da: una camera matrimoniale,
una camera piccola, cucina /soggiorno
e bagno. Ampio Balcone. Riscaldamen-
to autonomo. Giardino di proprieta’. 
Richiesta euro 133.000,00 Trattabili

- Fidejussione a garanzia sulle somme
versate in acconto ai sensi degli art. 2 e
3  del  D.Lgs. n° 122 del 20-06-05.

Rif. 005  Spinetta Marengo
“Via Genova” 
Vendesi in palazzina con ottime finiture
Alloggio di 110 Mq commerciali al pia-
no primo Composto da: due camere
matrimoniali, cucina/soggiorno, riposti-
glio, ampio bagno. Balcone sulla via
principale e box-auto.
Riscaldamento autonomo. 
Richiesta euro 196.000,00 Trattabili

- Fidejussione a garanzia sulle somme
versate in acconto ai sensi degli art. 2 e
3  del  D.Lgs. n° 122 del 20-06-05.

Rif. 006  Spinetta Marengo
“Via Genova” 
In fase di costruzione vendesi in palaz-
zina con ottime finiture alloggio di 123
Mq commerciali al piano primo Compo-

sto da:  tre camere matrimoniali, cucina
/soggiorno, ripostiglio, due bagni. Box-
auto.  Due ampi Balconi e terrazzo sulla
via principale.
Riscaldamento autonomo. 
Richiesta euro 216.000,00  Trattabili

- Fidejussione a garanzia sulle somme
versate in acconto ai sensi degli art. 2 e
3  del  D.Lgs. n° 122 del 20-06-05.

Rif. 007  Spinetta Marengo
“Via Genova” 
In fase di costruzione  Vendesi  trilocale
di 81 Mq commerciali al piano primo
Composto da: 
due camere matrimoniali, cucina /sog-
giorno e bagno. Box-auto. Ampi Balco-
ne. Riscaldamento autonomo.
Richiesta euro 150.000,00  

- Fidejussione a garanzia sulle somme
versate in acconto ai sensi degli art. 2 e
3  del  D.Lgs. n° 122 del 20-06-05.

BOX-AUTO 
IN VENDITA
RIF. 009 Spinetta Marengo : 
Vendesi box-auto 

• Via Testera nr. 1 box : 
Lunghezza 9 x 3 largh = Euro 18.000,00
+ iva
• Via Levata nr. 1 box :
Lunghezza 9 x 3 largh = Euro 18.000,00
+ iva
• Via Levata nr. 1 box : 
Lunghezza 5 x 3 largh = Euro 16.000,00
+ iva

Rif. 010  Spinetta Marengo
Locale uso deposito
Vendesi  Via Levata  ampio  locale  in-
terrato  uso deposito di  106  Mq .   
Trattative riservate

COSTRUZIONI E
VENDITE IMMOBILI
Via Genova 185 - Spinetta M.go (AL)

Tel. 0131 / 585518
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
POSSIBILITA’ DI SCELTA IN AMPIO CAPITOLATO.

Richiesta Euro 195.000,00

SOLERO
Complesso Residenziale “I giardini di marzo”

LU MONFERRATO
VILLETTE LIBERE SU TRE LATI,  DI NUOVA COSTRU-
ZIONE IN SPLEN-
DIDA POSIZIONE
COLLINARE CON
VISTA PANORAMI-
CA, COMPOSTE :

P.S. : AMPIO GA-
RAGE, (PREDI-
SPOSIZIONE PER
TAVERNETTA) E
LOCALE CALDAIA;

P.T. : INGRESSO
SU SOGGIORNO, CUCINA ABIT., SERVIZIO ED AMPIO
PORTICATO;

P.1°: DISIMPEGNO, N. 3 CAMERE E SERVIZIO.
POSSIBILITA’ DI CREARE MANSARDA.  GIARDINO.

EURO 230.000,00

ABAZIA DI MASIO
“Le Torrette”

VILLETTE di nuo-
va costruzione in-
dipendenti su
quattro lati, circon-
date da ampio
giardino, ottima
posizione ed espo-
sizione, composte:

p.t. : ingresso su
ampio soggiorno,
cucina abit., servi-
zio, porticato e ga-
rage;

p.1° : disimpegno, n. 3 camere, servizio e terrazzo;
n. 1 camera nella torretta con stupenda vista panoramica;

p.s.: tavernetta e cantina.

A partire da Euro 240.000,00

QUARGNENTO
Rif. 17/A

Nella prima periferia del
paese immerso nel ver-
de CASCINALE libero
su 4 lati, recentemente
ed ottimamente ristrut-
turato,  composto :
p.t.:  ingresso,  salone
con camino, grande cu-
cina  con camino, ba-
gno di servizio, rip., lo-
cale caldaia, camera e
porticato;
p.1°: ampio disimpe-
gno, n. 3 camere, stu-
dio e bagno padronale,
tutte le camere hanno i
soffitti in legno con travi
a vista.
Mansarda : n. 2 vani al
grezzo
Rustico adiacente. Ga-
rage. Giardino circo-
stante di circa mq.
2.800  totalmente recin-
tato con barbecue.
Euro 275.000,00

QUARGNENTO : 
VILLETTA perfettamen-
te abitabile ed ottima-
mente curata, libera su
quattro lati e composta:
p.1°: ingresso, soggior-
no, cucina abit., n. 2 ca-
mere,  servizio e  balco-
ne ;
p.t.: graziosa tavernetta
con caminetto in matto-
ni, ampia cucina, servi-
zio ,  locale di sgombe-
ro, locale caldaia e ve-
randa esterna. 
Giardino circostante
con barbecue, garage
ed orto.
Euro 175.000,00 

SAN SALVATORE
M.TO (frazione)

Porzione di CASA per-
fettamente abitabile ed
ottimamente curata sita
al piano primo e com-
posta da ingresso, sog-
giorno, cucina, n. 2 ca-
mere,  servizio, rip. e
balcone, Tavernetta di
recente ristrutturazione,
locale di sgombero al
piano terreno.
Rustico, n. 3 garage e
cantina. Sedime retro-
stante attualmente adi-
bito ad orto. 
Euro 135.000,00



Rif. 61 TORTONA AFFITTASI
locale uso negozio / uffici. Si-
tuato in via Emilia davanti Piaz-
za Malaspina, tre vetrine ad an-
golo, mq 180 + 1.180 seminter-
rato, locale prestigioso.
Rif. 063   VILLA VENDESI S.
Sebastiano Curone disposta
su 2 livelli, di mq 220, 3 came-
re, 2 saloni, cucina abitabile, ta-
vernetta, lavanderia, cantina,
garage doppio, 400 mq di giar-
dino, pos. panoramica.
Rich. Euro 330.000
Rif. 064   TORTONA VENDESI
bar gelateria, con sala da te,
sala giochi, sala bar gelateria
area fumatori, gazebo, situata
in via di grande traffico.
Rich. 150.000 tratt.
Rif. 065 VILLA VENDESI Bo-
sco Marengo, completamente
recintata, disposta su due pia-
ni, piano terra: sala, soggiorno
con caminetto, 1 camera, sca-
la inter. 2° piano: 4 camere,
bagno, stireria, terrazzo, ester-
ni piscina + gazebo, 2000 mq

di giardino piantumato.
Rich. 320.000 tratt.
Rif. 050 NOVI LIGURE VEN-
DESI azienda di autocarrozze-
ria, ottimo affare. Richiesta Eu-
ro 220.000 tratt.
Rif. 036   TORTONA C. STO-
RICO vendiamo prestigiosa
pizzeria ristorante, con ottimi
incassi dimostrabili.
Richiesta Euro 210.000
Rif. 053 NOVI LIGURE VEN-
DESI panineria, piadineria e
tante altre goloserie. 
Euro 19.000
Rif. 048 TORTONA VENDESI
prestigioso bar tavola calda, si-
tuato ad angolo di centralissi-
ma piazza.
Rif. 066 NOVI LIGURE VEN-
DESI causa trasferimento, pic-
colo bar situato in centr.via, con
molto transito pedonale, dehor.
Rich. Euro 65.000 tratt.
Rif. 046 NOVI LIGURE VEN-
DESI bar tavola fredda, posi-
zione centralissima.
Euro 105.000

Rif. 056 NOVI LIGURE VEN-
DESI BAR interno a piscina
scoperta, oppure quote della
società che la gestisce.
Euro 165.000 tratt.
Rif. 054 ALESSANDRIA VEN-
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
QUATTORDIO: In centro paese casetta libera su
quattro lati,subito abitabile,con cortile recintato di: al
p.t. cucina e sala, al 1° piano 2 camere da letto e ba-
gno. EURO 48.000

VENDITA ALLOGGI
QUATTORDIO Alloggi signorili di nuova costruzione.
Info in ufficio.

AFFITTI
TERRENI
SOLERO terreno edificabile mq 500.
QUATTORDIO terreno edificabile in bella posizione.
FELIZZANO in Valle Tanaro appezzamento di terre-
no in corpo unico di mq 8.000

e-mail: imperaimmobiliare@libero.it  

QUATTORDIO casa di
nuova costruzione libera
sui 3 lati. In ottima posi-
zione disposta su 2 piani:
P.T. Ampia cucina,  sala
da pranzo, soggiorno e
bagno; p.1° salone, 3 ca-
mere e mansarda con ba-

gno. Ampio cortile con barbeque e circa 2.000 mq di
terreno. Completamente arredata.
INFO IN UFF Rif. 356

MASIO: In fraz. Abazia ven-
desi cascina ben ristruttu-
rata in bella posizione vo-
lendo bifamigliare, circon-
data da 3.000 mt. di parco
dotata di ogni comfort.
Prezzo interessante.

ASTI - Quarto Superiore
Grande casa d’epoca ben
ristrutturata situata in colli-
na con pineta di 30.000 mq
di terreno, buona posizione
soleggiata, dotata di tutte
le comodità. Ideale anche
per attività INFORMAZIO-
NI IN UFFICIO

VIARIGI Fraz. Accorneri
Bellissima villa ottima-
mente rifinita immersa nel
verde con barbecue com-
posta di alloggio custode
al piano terra e ampio ga-
rage, P.1° salone di 60

mq, cucina, 3 camere, 2 stanze da bagno e mansarda
abitabile. INFO IN UFFICIO   Rif. 337

QUATTORDIO in Frazio-
ne bella cascina volendo
bifamiliare parzialmente
da ristrutturare. Immersa
nel verde con 3.000 mq di
terreno recintato con altri
7.000 mq. Accorpati.

INFORMAZIONI IN UFFICIO

A NOVI
LIGURE
ZONA 
CENTRALISSIMA, 
ULTIMI ALLOGGI 
IN PALAZZINA 
D’EPOCA 
COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATA

• P.T.: monolocale con ang. cottura, ba-
gno con finestra, dotato di riscaldamen-
to autonomo e cantina. Richiesta Euro
63.000,00 Possibilità di accollo di Euro
50.000 di mutuo a tasso variabile, otti-
mo come investimento.
• Primo piano: ampio bilocale di circa
64 mq comm. composto da ingresso su
ampio soggiorno con angolo cottura,
camera da letto, bagno con finestra e
cantina. Richiesta Euro 100.000,00

• Secondo piano: bilocale composto da
soggiorno con angolo cottura, camera
da letto, bagno con finestra, balcone e
cantina. Richiesta Euro 95.000,00
• Secondo piano: trilocale di circa 70
mq comm. composto da ingresso su
soggiorno, cucina, camera, bagno con
finestra, cantina, pavimenti in le-
gno, molto particolare. Richiesta Euro
120.000,00

ALLOGGI 
DOTATI 

DI RISCALDAMENTO 
AUTONOMO.

EURO 2000 srl
VENDE DIRETTAMENTE

PER INFORMAZIONI 348 2652113
Alessandria Via Cordara, 42
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CAMPER Mirage del
1988 su  fiat ducato, 6
posti letto, ben accesso-
riato sempre in garage
vendo a euro 5.500 com-
preso trapasso non tratt.
Tel. 0131 945153
@ CERCO camper 7posti
del 1995 max 10.000 tel.
328 4818183
CARAVAN marca C.I. po-
sti 4+2 doppi vetri, oscuri
termici, stufa Truman, fri-
go trivalente, gomme
nuove, veranda tedesca
tipo invernale. Vendo. tel.
347 2949673

CERCO timone di carrello
appendice oppure solo
l’attacco per il gancio
traino modello Ellebi an-
che carrello completo se
a basso prezzo. Tel. 334
3297989
FIAT ducato maxi omolo-
gato ufficio mobile 3 po-
sti, 4 posti letto cucina,
frigo trivalente, 1351 ac-
qua, wc chimico e doc-
cia, doppia batteria servi-
zio, impianto 12v-220v,
gancio traino, portabici,
tendalino meccanica ok
gommato vendo a euro
5.000 tratt.  Tel. 328
7319691
TENDA igloo idonea per
4 persone + 2 altezza
1.90 completa con tenda-
lino vendo a euro 100
tratt. Tel. 333 4759316

ROULOTTE 4/6/8 posti
letto vendo prezzo affare.
Tel. 333 3208062
CAMPER ci ford transit
1990 km. 90.000 bifvel
ottimo stato con accesso-
ri. Vendo tel. 0143
489702
CAMPER Elnagh usato
anno 2001, km. 48.000
circa con pannello solare
e antenna satellitare otti-
me condizioni.vendo. tel.
348 8105866
MANSARDATO cituristico
360 fiat ducato 1900 td
del 1990 5posti, veran-
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